

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

| | |
|------------------------|--|
| File reference | W21FOI080 |
| Key words | Electronic Patient Record, Patient Administration System, Digital Transformation |
| Date of release | 20/05/2021 |
| Attachments | No |

You asked

1. **Who is the Trust's current supplier for their Electronic Patient Record (EPR) used in the Emergency Department?**

DXC

2. **Who is the Trust's current supplier for their Patient Administration System (PAS) used in the Emergency Department?**

DXC

3. **The contact details for the department responsible for the Trusts digital transformation?**

plh-tr.imtbusinessservices@nhs.net

4. **The contact details for the department responsible for the Trusts procurement process?**

Richard Price, Senior IM&T Category Manager, richardprice1@nhs.net

Attachments included: No